
USNESENÍ

z 69. řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 6. 6. 2022 od 9:00 hod., 
v zasedací místnost č.13

Usnesení RaMěst č. 449/22 z 6. 6. 2022
Kontrola plnění usnesení

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení RaMěst č. 450/22 z 6. 6. 2022
Organizační zabezpečení ZSMCH 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

organizační zabezpečení Zastupitelstva statutárního města Chomutova, které se bude konat dne 20. 
6. 2022.

Usnesení RaMěst č. 451/22 z 6. 6. 2022
Souhlas s umístěním sídla spolku

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

udělení souhlasu s umístěním sídla založeného a vznikajícího spolku s názvem Svaz obecních a 
městských policií, a to v budově na adrese Dřínovská 4606, Chomutov. 

Usnesení RaMěst č. 452/22 z 6. 6. 2022
Uzavření dodatku č. 14 k příkazní smlouvě se SoS Chomutov, p.o. a rozpočtové opatření č. 70/2022

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit uzavření dodatku č. 14 k příkazní smlouvě č. d201700003 se Sociálními službami 
Chomutov, příspěvkovou organizací, IČ: 46789944 se sídlem Písečná 5030, 430 04 Chomutov ze 
dne 9. 1. 2017, dle důvodové zprávy a

schválit rozpočtové opatření č. 70/2022 - navýšení provozního příspěvku pro Sociálními službami 
Chomutov, příspěvkovou organizací, IČ: 46789944.

Usnesení RaMěst č. 453/22 z 6. 6. 2022
Závěrečný účet statutárního města Chomutova za rok 2021 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit Závěrečný účet Statutárního města Chomutova za rok 2021, včetně příloh
a souhlasit dle 17 odst. 7 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, s celoročním hospodařením roku 2021, a to bez výhrad,

1



doporučuje ZSMCH

schválit vyúčtování dotačního vztahu ke státnímu rozpočtu a rozpočtu Ústeckého kraje, ze kterého 
vyplývá vrácení finančních prostředků :
2 611 079,89 Kč jako nevyčerpaná dotace - projekt Azylový dům Písečná - rozvoj služby - SoS 
Chomutov
284 306,66 Kč jako nevyčerpaná dotace - projekt Řešení naléhavých potřeb při zabezpečení 
provozu sociálních služeb zřízených a provozovaných obcemi - SoS Chomutov
427 727,54 Kč jako nevyčerpaná dotace - projekt Dotace zoologickým a botanickým zahradám - 
Zoopark Chomutov
6 000,00 Kč jako nevyčerpaná dotace - projekt Asistence pro sčítací komisaře České pošty při 
sčítání lidu, domů a bytů rok 2021
232 094,70 Kč jako nevyčerpaná dotace - Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR.

Usnesení RaMěst č. 454/22 z 6. 6. 2022
Piráti Chomutov 2020 s.r.o. - Žádost o přistoupení k Memorandu o podpoře vrcholového sportu ve 
městě Chomutov

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit přistoupení sportovního klubu Piráti Chomutov 2020 s.r.o., IČ: 25020439, se sídlem 
Čelakovského 4297, 430 01 Chomutov, k Memorandu o podpoře vrcholového sportu ve městě 
Chomutov č. d201700593.

Usnesení RaMěst č. 455/22 z 6. 6. 2022
Piráti Chomutov z.s. - jednostranné odstoupení od Memoranda o podpoře vrcholového sportu ve 
městě Chomutov

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

vzít na vědomí odstoupení spolku Piráti Chomutov z.s., IČ43222889, se sídlem Chomutov, 
Mostecká 5773, od Memoranda o podpoře vrcholového sportu.

Usnesení RaMěst č. 456/22 z 6. 6. 2022
Žádost Spolku OBNAŽENI o uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č.d202200204 
schválené ZM č.339/22 ze dne 19.04.2022.

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

uzavřít dodatek č.1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č.d202200204 schválené ZM č.339/22 ze dne 
19.04.2022, ve smyslu změny zahájení projektu, ve změně programu a nákladového rozpočtu dle 
žádosti ze dne 24.05.2022.

Usnesení RaMěst č. 457/22 z 6. 6. 2022
Žádost o prominutí úroku ze zadržení dotace.

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

prominutí úroku ze zadržení dotace žadateli:

2



- FC CHOMUTOV s.r.o., IČ 25024329, se sídlem Chomutov, Mostecká 5886 ve výši 66.707,- Kč - 
týkající se dotace č.d202000015 (projekt Podpora vrcholového sportu).

Usnesení RaMěst č. 458/22 z 6. 6. 2022
Žádost o poskytnutí finančních prostředků z DFRSMCH pro Smíšený pěvecký sbor Aurum 
Chomutov, z.s. na projekt Mezinárodní festival Cantate Catalunya Barcelona.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města-Dotačního fondu Rady statutárního města 
Chomutova ve výši 50.000,-Kč pro Smíšený pěvecký sbor Aurum Chomutov, z.s., IČ 01550811, se 
sídlem Jirkovská 5012, Chomutov na projekt Mezinárodní festival Cantate Catalunya Barcelona.

Usnesení RaMěst č. 459/22 z 6. 6. 2022
TJ Slávie Chomutov - Žádost o prominutí neřízeného odvodu za porušení rozpočtové kázně

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

prominout sportovnímu klubu TJ Slávie Chomutov z.s., IČ 18380280, se sídlem Chomutov, 
Mostecká 5887, nařízený odvod za porušení rozpočtové kázně ve výši 395.910,- Kč vyměřený 
rozhodnutím čj. MMCH/72269/2022/OE/MarJ ze dne 27.5.2022 - dotace d202000013, projekt 
Příprava vrcholových plavců TJ Slávie Chomutov na ME a OH, současně doporučuje ZSMCH 
prominout i příslušenství nařízeného odvodu.

Usnesení RaMěst č. 460/22 z 6. 6. 2022
Konečná zpráva o průběhu likvidace společnosti KABELOVÁ TELEVIZE CHOMUTOV – 
JIRKOV spol. s r.o. v likvidaci IČ: 472 84 501

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

vzít na vědomí ukončení likvidace společnosti KABELOVÁ TELEVIZE CHOMUTOV – JIRKOV 
spol. s r.o. v likvidaci IČ: 472 84 501.

Usnesení RaMěst č. 461/22 z 6. 6. 2022
SVČ Domeček - Žádost o posílení fondu investic převodem z rezervního fondu

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s převodem částky 187.000,- Kč z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové organizace 
Středisko volného času Domeček Chomutov, IČ 71294147, se sídlem: Chomutov, Jiráskova 4140.

Usnesení RaMěst č. 462/22 z 6. 6. 2022
Zoopark Chomutov - žádost o prominutí smluvní pokuty

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

prominout uloženou smluvní pokutu Zooparku Chomutov, p.o., IČ 00379719, se sídlem Chomutov, 

3



Přemyslova 259, ve výši 40.000 Kč, za pozdní vyúčtování smlouvy č. d202100144 o poskytnutí 
účelového příspěvku ze dne 11.05.2021.

Usnesení RaMěst č. 463/22 z 6. 6. 2022
*** ******** - žádost o povolení splátek

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

povolení splátek ******** ***************************Dřínovská 
4741****************************************************************************
********************************************************************************
********************************************************************************
********************

Usnesení RaMěst č. 464/22 z 6. 6. 2022
RO č 60,61,62,63/2022

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 60/2022 - přijetí dotace od Ústeckého kraje Krajského úřadu na podporu 
sociálních služeb v rámci rozpočtového provizoria ČR na rok 2022 pro SoS Chomutov, p.o. - ÚZ 
13305 (3. část).

Usnesení RaMěst č. 465/22 z 6. 6. 2022
RO č 60,61,62,63/2022

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 61/2022 - poskytnutí příspěvku ze SR dle zákona č. 519/2021 Sb., o 
kompenzačním bonusu pro rok 2022 (za období od 22. listopadu 2021 do 31. ledna 2022).

Usnesení RaMěst č. 466/22 z 6. 6. 2022
RO č 60,61,62,63/2022

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 62/2022 - DPCHJ a.s. - vyúčtování kompenzace na základě SML č. 
d201800002 o veřejných službách v přepravě cestujících na území SMCH a o kompenzaci za tyto 
služby za rok 2021.

Usnesení RaMěst č. 467/22 z 6. 6. 2022
RO č 60,61,62,63/2022

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 63/2022 - dotace výkup sociálních bytů v Chomutově II.

4



Usnesení RaMěst č. 468/22 z 6. 6. 2022
RO č. 64,65,66/2022

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s realizací projektu "Prevencí ke zdraví 2" v rámci dotačního programu "Prevence rizikového 
chování v Ústeckém kraji v roce 2022" na Základní škole Chomutov, Kadaňská 2334, IČ 46789707. 
Poskytovatel dotace je Ústecký kraj a

schvaluje

rozpočtové opatření č. 64/2022 - neinvestiční dotace poskytnutá KÚ v rámci dotačního programu 
„Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2022“,určená Základní škole Chomutov, 
Písečná 5144, IČ 831476, Základní škole Chomutov, Březenecká 4679, IČ 46789766 a Základní 
škole Chomutov, Kadaňská 2334, IČ 46789707.

Usnesení RaMěst č. 469/22 z 6. 6. 2022
RO č. 64,65,66/2022

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 65/2022 - vratka přechodné návratné finanční výpomoci z roku 2021 
Základní škole Chomutov, Kadaňská 2334, IČ 46789707 - zapojení rozdílových FP do rozpočtu 
roku 2022.

Usnesení RaMěst č. 470/22 z 6. 6. 2022
RO č. 64,65,66/2022

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 66/2022 - navýšení rozpočtu orj. 02 /OMM/ za účelem nutných 
oprav, investic, nákupu služeb a nákupu materiálu, které budou realizovány během letních měsíců r. 
2022.

Usnesení RaMěst č. 471/22 z 6. 6. 2022
Poskytnutí neprogramové individuální dotace pro Piráti Chomutov z.s. a RO č. 67/2022

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

neschválit poskytnutí neprogramové individuální dotace Pirátům Chomutov z.s., IČ 43222889, se 
sídlem Chomutov, Mostecká 5773, z důvodu záměru komplexního řešení energií u sportovních a 
volnočasových klubů novým dotačním titulem a

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č.67/2022 - Mimořádný dotační program, který má pomoci 
provozovatelům sportovních zařízení a
ostatních volnočasových zařízení finančně zvládnout abnormální růst cen energií v roce 2022.

5



Usnesení RaMěst č. 472/22 z 6. 6. 2022
RO č. 68,69/2022

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 68/2022 - navýšení rozpočtu roku 2022 pro školy a školské zařízení 
v návaznosti na zvýšení nákladů na energie.

Usnesení RaMěst č. 473/22 z 6. 6. 2022
RO č. 68,69/2022

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 69/2022 - navýšení rozpočtu na opravy v základních školách a 
mateřských školkách na rok 2022.

Usnesení RaMěst č. 474/22 z 6. 6. 2022
RO č. 71/2022

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 71/2022 - navýšení provozního příspěvku na rok 2022 pro Technické 
služby města Chomutova, p.o. v návaznosti na zvýšení cen pohonných hmot, zvýšení příspěvku na 
mzdy, odpisy a

doporučuje ZSMCH

schválit úpravu limitu mzdových prostředků TSmCh pro rok 2022 na částku 65.094.172,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 475/22 z 6. 6. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
výkup podílu k pozemkům p.č. 4238/5 o výměře 1 164 m2, p.č. 4238/6 o výměře 239 m2, p.č. 
4238/10 o výměře 158 m2, p.č. 4238/11 o výměře 14 507 m2 a p.č. 4238/14 o výměře 1 334 m2 v 
k.ú. Chomutov I v rozsahu 1/12 včetně trvalých porostů, z vlastnictví 
************************************************* do vlastnictví statutárního města 
Chomutova za dohodnutou kupní cenu ve výši 81 210 Kč (sazba 56,- Kč/m2) s tím, že kupní 
smlouva bude uzavřena po výmazu exekuce z katastru nemovitostí.

Usnesení RaMěst č. 476/22 z 6. 6. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

6



revokovat usnesení č. 075/14/38 z 15.9.2014 a

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
záměr výkupu pozemku p.č. 2048/9 o výměře 521 m2 v k.ú. Chomutov I z vlastnictví 
********************************************************************************
****.

Usnesení RaMěst č. 477/22 z 6. 6. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
prodej části pozemku p.č. 5486/1 o výměře 300 m2 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví 
************************************************************************.

Usnesení RaMěst č. 478/22 z 6. 6. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 2527/3 o výměře 23 m2 v k.ú. Chomutov II za cenu 11.040,-Kč + případné 
DPH, dle znaleckého posudku č. 1183-22/2022 + ušlé nájemné ve výši 483,-Kč do vlastnictví 
*************************************************.

Usnesení RaMěst č. 479/22 z 6. 6. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 1800/7 o výměře 13 m2 a část p.č. 1806/2 o výměře 141 m2 v k.ú. Chomutov I 
do vlastnictví *************************************************************.

Usnesení RaMěst č. 480/22 z 6. 6. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 5486/11 o výměře 115 m2 dle GP 6899-66/2022 a pozemku p.č. 5371/2 o 
výměře 2 m2 v k.ú. Chomutov I za cenu 91.000,-Kč + případné DPH, dle znaleckého posudku č. 

7



2498-24/2022 do vlastnictví ****************************************************.

Usnesení RaMěst č. 481/22 z 6. 6. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje částí pozemků p.č. 4697/1 o výměře cca 15 m2, 4700/6 o výměře cca 50 
m2 a 4701/1 o výměře cca 85 m2 v k.ú. Chomutov I za podmínek dle důvodové zprávy. 

Usnesení RaMěst č. 482/22 z 6. 6. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 3593/39 o výměře 44 m2 (GP č. 6819-35/2021) v k.ú. Chomutov I za cenu dle 
ZP č. 117-1/2022 ve výši 22.600,- Kč do vlastnictví paní 
**************************************************.

Usnesení RaMěst č. 483/22 z 6. 6. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení č. 226/22 ze dne 14.3.2022 a

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
na základě vyhodnocení výběrového řízení prodej pozemku p.č. 4313/1 o výměře 1687 m2 v k.ú. 
Chomutov I za nabídnutou kupní cenu 5.000.001,- Kč do vlastnictví pana 
******************************************************, s tím že žadatel dále uhradí 
náklady za zhotovení ZP a PD ve výši 24.200,- Kč, s podmínkou uzavření kupní smlouvy do 3 
měsíců od schválení zastupitelstvem, s právem města odstoupit od smlouvy, nebude-li do 15 let od 
uzavření kupní smlouvy na pozemku dokončena a zkolaudována stavba rodinného domu s 
prodejnou, a s dalšími podmínkami dle návrhu smlouvy, která je přílohou důvodové zprávy, a dále
n e s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 4313/1 o výměře 1687 m2 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví pana 
******************************************* z důvodu prodeje pozemku formou VVŘ a 
dále
n e s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 4313/1 o výměře 1687 m2 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví paní 
***************************************************** z důvodu prodeje pozemku 
formou VVŘ.

8



Usnesení RaMěst č. 484/22 z 6. 6. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
majetkoprávní narovnání duplicitního vlastnictví k pozemku p.č. 33/1 v k.ú. Pětipsy tak, že bude 
uznáno vlastnictví Statutárního města Chomutova (1/3), p. 
****************************************************** (1/3) a p. 
********************************************************************* (1/3) k 
pozemku, a pozemek bude darován obci Pětipsy, Pětipsy č.p. 58, Pětipsy, IČ 00262081, s tím, že 
obec Pětipsy uhradí náklady ve výši dle důvodové zprávy, a
p o v ě ř i t
Ing. Pavlínu Kolářovou zastupováním statutárního města Chomutova při sepsání notářského zápisu 
o majetkoprávním narovnání duplicitního vlastnictví k pozemku p.č. 33/1 v k.ú. Pětipsy a 
následném darování pozemku do vlastnictví obce Pětipsy.

Usnesení RaMěst č. 485/22 z 6. 6. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
prodej části pozemku p.č. 97 o výměře 30 m2 v k.ú. Chomutov II do vlastnictví 
********************************************************** z důvodu zachování 
veřejné zeleně.

Usnesení RaMěst č. 486/22 z 6. 6. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 6119/3 o výměře 1529 m2, 6119/6 o výměře 960 m2, p.č. 
6119/11 o výměře 164 m2 dle GP č. 6843-51/2021 v k.ú. Chomutov I, formou veřejného 
výběrového řízení s minimální nabídkovou cenou 650 Kč/m2.

Usnesení RaMěst č. 487/22 z 6. 6. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
budoucí prodej části pozemku p.č. 2120/14 o výměře 126 m2 (p.č. 2120/41 dle GP č. 3336-34/2022) 
v k.ú. Chomutov II s tím, že v první fázi bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě kupní, dle 
podmínek důvodové zprávy s panem *******************************************.

9



Usnesení RaMěst č. 488/22 z 6. 6. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

sdělení Nadace na ochranu fauny Evropy a

trvá

na svém usnesení č. 516/2020 ze dne 23.6. 2020 a

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
záměr výkupu pozemků p.č. 580 o výměře 49 828 m2, p.č. 604 o výměře 23 811 m2 v k.ú. Otvice a 
pozemku p.č. 4767/20 o výměře 12 927 m2 v k.ú. Chomutov I z vlastnictví Nadace na ochranu 
fauny Evropy, Bečov 28, 430 01 Blatno IČ 61342831 do vlastnictví statutárního města Chomutova.

Usnesení RaMěst č. 489/22 z 6. 6. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
budoucí prodej části pozemku p.č. 1583 o výměře cca 94 m2 v k.ú. Chomutov II s tím, že v první 
fázi bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě kupní, dle podmínek důvodové zprávy s manželi 
********************************************************************************
*************************************************.

Usnesení RaMěst č. 490/22 z 6. 6. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
na základě vyhodnocení výběrového řízení prodej pozemků p.č. 4166/18 o výměře 3127 m2 a p.č. 
4166/20 o výměře 700 m2 v k.ú. Chomutov II za nabídnutou kupní cenu 2.682.727,- Kč do 
vlastnictví společnosti Czech auction s.r.o., Nová Farma č.ev. 1912, Jirkov, IČ 62743805, s tím, že 
žadatel dále uhradí náklady za zhotovení ZP a PD ve výši 34.850,- Kč a s podmínkou uzavření 
kupní smlouvy do 3 měsíců od schválení zastupitelstvem.

Usnesení RaMěst č. 491/22 z 6. 6. 2022
Prodej nemovitých věcí

10



Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
na základě vyhodnocení výběrového řízení:
1. prodej pozemku p.č. 3172/236 o výměře 277 m2 za nabídnutou kupní cenu 430.181,- Kč a dále 
podílu ve výši 1/46 k pozemku p.č. 3172/238 za kupní cenu 4.293,- Kč v k.ú. Chomutov II, 
společně s podílem ve výši 1/46 k vodovodní přípojce, včetně zakruhování vodovodního řádu do 
vlastnictví manželů ********************************************************, s tím, že 
žadatelé dále uhradí náklady za zhotovení ZP a GP ve výši 3.627,- Kč, s podmínkou uzavření kupní 
smlouvy do 3 měsíců od schválení zastupitelstvem.
2. prodej pozemku p.č. 3172/239 o výměře 275 m2 za nabídnutou kupní cenu 470.250,- Kč a dále 
podílu ve výši 1/46 k pozemku p.č. 3172/238 za kupní cenu 4.293,- Kč v k.ú. Chomutov II, 
společně s podílem ve výši 1/46 k vodovodní přípojce, včetně zakruhování vodovodního řádu do 
vlastnictví paní ******************************************************, s tím, že 
žadatel dále uhradí náklady za zhotovení ZP a GP ve výši 3.627,- Kč, s podmínkou uzavření kupní 
smlouvy do 3 měsíců od schválení zastupitelstvem.
3. prodej pozemku p.č. 3172/252 o výměře 285 m2 za nabídnutou kupní cenu 602.205,- Kč a dále 
podílu ve výši 1/46 k pozemku p.č. 3172/238 za kupní cenu 4.293,- Kč v k.ú. Chomutov II, 
společně s podílem ve výši 1/46 k vodovodní přípojce, včetně zakruhování vodovodního řádu do 
vlastnictví pana **************************************************, s tím, že žadatel 
dále uhradí náklady za zhotovení ZP a GP ve výši 3.627,- Kč, s podmínkou uzavření kupní smlouvy 
do 3 měsíců od schválení zastupitelstvem.

Usnesení RaMěst č. 492/22 z 6. 6. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje nemovitostí pozemku p.č. 2090 o výměře 1.265 m2, jehož součástí je 
stavba čp. 2207 Lipská ul., a p.č. 2091/1 o výměře 448 m2 v k.ú. Chomutov II, formou veřejného 
výběrového řízení dle textu veřejného výběrového řízení uvedeného v důvodové zprávě.

Usnesení RaMěst č. 493/22 z 6. 6. 2022
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

pacht části pozemku p. č. 2710/7 v k. ú. Chomutov II (o výměře 100 m2) za účelem vybudování 
příjezdové cesty k zahradě pro 
************************************************************* s tím, že zůstane 
zachována stávající NS č. OSMM/701/2009/Kní.

Usnesení RaMěst č. 494/22 z 6. 6. 2022
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení RM č. 156/22 ze dne 14. 2. 2022 a

11



schvaluje

- pronájem části pozemku p. č. 342 o výměře 112 m2, v k. ú. Chomutov I, za snížené nájemné ve 
výši 560 Kč/rok za účelem nevýlučného užívání jako příjezdové cesty ke 2 garážím ve vlastnictví 
žadatele, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce pro 
***********************************************************,
- pronájem části pozemku p. č. 342 o výměře 112 m2, v k. ú. Chomutov I, za snížené nájemné ve 
výši 280 Kč/rok za účelem nevýlučného užívání jako příjezdové cesty ke garáži ve vlastnictví 
žadatele, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce pro 
*****************************************************,
- pronájem části pozemku p. č. 342 o výměře 112 m2, v k. ú. Chomutov I, za snížené nájemné ve 
výši 280 Kč/rok za účelem nevýlučného užívání jako příjezdové cesty ke garáži ve vlastnictví 
žadatele, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce pro 
******************************************************.

Usnesení RaMěst č. 495/22 z 6. 6. 2022
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prominutí dluhu vzniklého neuhrazením vyúčtování služeb spojených s užíváním prostor sloužících 
podnikání na základě nájemní smlouvy č. o201600256 ze dne 9. 9. 2016 za rok 2020, 2021 a 
1-03/2022, poníženého o složenou kauci ve výši 6.000,- Kč, v konečné výši 43.785,- Kč Okresnímu 
fotbalovému svazu Chomutov, ul. 17.listopadu 5461, Chomutov, IČ 01526413.

Usnesení RaMěst č. 496/22 z 6. 6. 2022
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

ukončení nájemní smlouvy č. ORIaMM/551/2009/Kní ze dne 24. 11. 2009 na pronájem ideální ½ 
pozemku p. č. 3500/10 o výměře 21 m2, k. ú. Chomutov II, pro 
********************************************************************************
************************* a

schvaluje

pronájem pozemku p. č. 3500/10 o výměře 21 m2, k. ú. Chomutov II, za sníženou cenu 473 Kč/rok 
za účelem umístění a užívání stavby garáže ve spoluvlastnictví žadatele (podíl ½), na dobu 
neurčitou s výpovědní dobou 6 měsíců pro 
********************************************** s tím, že pozemek je a bude souběžně 
pronajímán za stejným účelem též každému dalšímu spoluvlastníkovi garáže. Důvodem snížení 
nájmu je užívání předmětu nájmu též druhým spoluvlastníkem garáže na základě jiné nájemní 
smlouvy a rozdělení ceny nájmu mezi spoluvlastníky podle jejich podílů na stavbě garáže.

Usnesení RaMěst č. 497/22 z 6. 6. 2022
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

12



schvaluje

pronájem pozemku p. č. 3500/94 o výměře 25 m2, k. ú. Chomutov II, za sníženou cenu 563 Kč/rok 
za účelem umístění a užívání stavby garáže ve spoluvlastnictví žadatele (podíl ½), na dobu 
neurčitou s výpovědní dobou 6 měsíců pro 
************************************************* s tím, že pozemek je a bude souběžně 
pronajímán za stejným účelem též každému dalšímu spoluvlastníkovi garáže. Důvodem snížení 
nájmu je užívání předmětu nájmu též druhým spoluvlastníkem garáže na základě jiné nájemní 
smlouvy a rozdělení ceny nájmu mezi spoluvlastníky podle jejich podílů na stavbě garáže.

Usnesení RaMěst č. 498/22 z 6. 6. 2022
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem pozemku p. č. 3500/24 o výměře 21 m2, k. ú. Chomutov II, za sníženou cenu 473 Kč/rok 
za účelem umístění a užívání stavby garáže ve spoluvlastnictví žadatele (podíl ½), na dobu 
neurčitou s výpovědní dobou 6 měsíců pro 
********************************************************* s tím, že pozemek je a bude 
souběžně pronajímán za stejným účelem též každému dalšímu spoluvlastníkovi garáže. Důvodem 
snížení nájmu je užívání předmětu nájmu též druhým spoluvlastníkem garáže na základě jiné 
nájemní smlouvy a rozdělení ceny nájmu mezi spoluvlastníky podle jejich podílů na stavbě garáže.

Usnesení RaMěst č. 499/22 z 6. 6. 2022
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

ukončení nájemní smlouvy č. o201100911 ze dne 17. 1. 2012 na pronájem pozemků p. č. 1942/43 o 
výměře 92 m2 a p. č. 1942/44 o výměře 27 m2 v k. ú. Chomutov I, pro 
******************************************************* a

neschvaluje

pronájem pozemků p. č. 1942/43 o výměře 92 m2 a p. č. 1942/44 o výměře 27 m2 v k. ú. Chomutov 
I, za cenu 9 000 Kč/rok + DPH za účelem provozování 9 parkovacích míst pro HOMEINVEST 
s.r.o., Srbická 489, Sobědruhy, Teplice 415 10, IČO 07503261na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 
6 měsíců.

Usnesení RaMěst č. 500/22 z 6. 6. 2022
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č. 1 k pachtovní smlouvě č. d201600012 ze dne 24. 2. 2016 na pacht pozemku p. 
č. 5477 o výměře 15 730 m2 v k. ú. Chomutov I, za cenu 1 008 Kč/rok + DPH za účelem údržby, 
sekání trávy a sušení sena s povolením k výřezu náletových dřevin na dobu neurčitou s výpovědní 
lhůtou 6 měsíců k 30. 9. kalendářního roku, mezi statutárním městem Chomutov a Českou 
republikou – Státním pozemkovým úřadem se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3 – Žižkov, IČO 

13



01312774, dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 501/22 z 6. 6. 2022
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení RM č. 062/11/3 ze dne 7. 2. 2011 a

schvaluje

podání žaloby o zaplacení částky odpovídající rozdílu mezi částkou bezdůvodného obohacení za 
užívání pozemků p. č. 6125/222 o výměře 332 m2 a p. č. 6125/223 o výměře 2247 m2 za účelem 
provozování čerpací stanice pohonných hmot, ve výši obvyklého nájemného 220 Kč/m2/rok + 
DPH, za pozemek p. č. 6125/223 pak sníženého o 50 %, a částkou zaplacenou na toto bezdůvodné 
obohacení společností RoBiN OIL s.r.o., Libušina 172, Kladno 3, PSČ 27203, IČO 49823574, a to 
za 3 roky zpětně.

Usnesení RaMěst č. 502/22 z 6. 6. 2022
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
inženýrské sítě – práva umístění přípojky vody, kanalizace a služebnosti cesty (umístění vjezdu) 
přes části pozemků p.č. 4925/3 a 5337 v k.ú. Chomutov I, které jsou vlastnictvím statutárního města 
Chomutova, a to ve prospěch pozemku p.č. 5319/2, v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví 
******************************************************************, při splnění 
podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 503/22 z 6. 6. 2022
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnost 
inženýrské sítě – práva vést telekomunikační vedení, provozovat ho a udržovat přes částech 
pozemků p.č. 4801/30, 4801/86, 5404/36 a 5404/47 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního 
města Chomutova a to ve prospěch GRAPE SC, a.s., Štěpánská 621/34, Nové Město, 110 00 Praha 
1, IČ 25708783, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 504/22 z 6. 6. 2022
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

14



uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě - práva umístit, 
provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy, provádět jeho obnovu, výměnu a 
modernizaci, pokud takovou úpravou nedojde k rozšíření ochranného pásma nebo omezení 
povinného nad stávající rámec na částech pozemků p.č. 3132/2 a 5090/14 v k.ú. Chomutov II ve 
vlastnictví statutárního města Chomutova dle GP č. 3241-281/2020 za cenu 1.789,-Kč + DPH ve 
prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 24729035.

Usnesení RaMěst č. 505/22 z 6. 6. 2022
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě - práva umístit, 
provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy, provádět jeho obnovu, výměnu a 
modernizaci, pokud takovou úpravou nedojde k rozšíření ochranného pásma nebo omezení 
povinného nad stávající rámec konkrétně umístění ekvipotencionálního práhu sloužícího k 
uzemnění oplocení na částech pozemků p.č. 4912/1 a 4982/1 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví 
statutárního města Chomutova dle GP č. 6887-39/2022 za cenu 4.809,-Kč + DPH ve prospěch ČEZ 
Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 24729035.

Usnesení RaMěst č. 506/22 z 6. 6. 2022
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zřízení bezúplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě – práva vést, provozovat, 
opravovat a udržovat vedení kabelového vedení VO a lamp VO na části pozemku p.č. 2699/7 v k.ú. 
Chomutov I, v rozsahu dle GP č. 6912-55/2022 ve prospěch statutárního města Chomutova IČ 261 
891, Zborovská 4602, 430 01 Chomutov.

Usnesení RaMěst č. 507/22 z 6. 6. 2022
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení č. 519/20 z 23.6.2020

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti cesty na části pozemku p.č. 
2999/9 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutova v rozsahu dle GP č. 
6595-10/2020 ve prospěch
- pozemku p.č. 2990/3, na kterém stojí stavba bez čp/če - garáž, ve vlastnictví manželů 
*******************************************************************
- stavby bez čp/če - garáže na pozemku p.č. 2999/2, ve vlastnictví 
*******************************************************
- pozemku p.č. 2999/11, jehož součástí je garáž, ve vlastnictví 
***************************************************************
- pozemku p.č. 2999/12, jehož součástí je garáž ev.č. 997, ve vlastnictví 
*******************************************************

15



- pozemku p.č. 2999/13, jehož součástí je garáž, ve vlastnictví 
****************************************************
- pozemku p.č. 2999/14, ve vlastnictví 
*****************************************************
- pozemku p.č. 2999/19, jehož součástí je garáž, ve vlastnictví 
********************************************************
- pozemku p.č. 5630, jehož součástí je garáž ev.č. 1373, ve vlastnictví 
********************************************************
v k.ú. Chomutov I za celkovou cenu stanovenou dle ZP č. 883-20/20 navýšenou o 20 % tj. 13.158,- 
Kč + DPH s tím, že každý oprávněný z věcného břemene zaplatí 1.644,75 Kč + DPH.

Usnesení RaMěst č. 508/22 z 6. 6. 2022
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti cesty – právo umístit vjezd v rozsahu dle 
GP č. 6907-42/2022 na částech pozemků p.č. 7/2, 175 a 177/6 ve vlastnictví statutárního města 
Chomutova ve prospěch pozemku p.č. 177/2, jehož součástí je stavba č.p. 5973 ve vlastnictví AB 
HOME INVEST s.r.o, Ježkova 944/9, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ 09922920 v k.ú. Chomutov I za 
cenu 1.000,- Kč + DPH a

doporučuje ZSMCH

1. s c h v á l i t uzavření smlouvy darovací na darování povrchu komunikace v rozsahu dle zápisu o 
předání a převzetí díla či jeho ucelených částí ze dne 21.1.2022 v hodnotě 697.000 Kč + DPH na 
částech pozemků p.č. 7/2, 175 a 177/6 v k.ú. Chomutov I z vlastnictví AB HOME INVEST s.r.o, 
Ježkova 944/9, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ 09922920 do vlastnictví statutárního města Chomutova
2. v z í t na vědomí dokončení vybudování povrchu komunikace v termínu dle zápisu o předání a 
převzetí díla či jeho ucelených částí ze dne 21.1.2022 a
3. r e v o k o v a t usn. ZM č. 013/19 z 6.3.2019 v části zveřejnění záměru prodeje části pozemků 
p.č. 177/6, 175 a 7/2 v katastrálním území Chomutov I, a to část která bude zastavěna příjezdovou 
komunikací pro příjezd k domu čp. 5973.

Usnesení RaMěst č. 509/22 z 6. 6. 2022
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – zřízení, provozu, údržby, oprav a 
rekonstrukce veřejného osvětlení, a to včetně souvisejícího práva vstupu a vjezdu za účelem 
provozování, údržby, oprav a rekonstrukcí veřejného osvětlení na části pozemku p.č. 4616 v k.ú. 
Chomutov I, ve vlastnictví České republiky, právo hospodaření s majetkem státu DIAMO, státní 
podnik, Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČ 00002739 ve prospěch statutárního města 
Chomutova za podmínek uvedených v důvodové zprávě. Jednorázová náhrada za zřízení věcného 
břemene bude stanovena na základě znaleckého posudku a město se dále zaváže uhradit náhradu za 
zábor předmětné části pozemku o velikosti 169 m2 po dobu výstavby ve výši 10,00 Kč/m2/za každý 
započatý den. 

Usnesení RaMěst č. 510/22 z 6. 6. 2022
16



Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření úplatné smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o 
úpravě vzájemných práv a povinností souvisejících se vstupem do tělesa silnice v důsledku 
realizace stavby „Rekonstrukce veřejného osvětlení v ul. Dukelská, Ctiborova, Vodní a přilehlých 
prostor“ na pozemcích p.č. 543/1 a 4476/1 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví Ústeckého kraje, Velká 
Hradební 3118/48, Ústí nad Labem – centrum, 400 01, IČ 70892156, hospodaření se svěřeným 
majetkem Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Ruská 260, Dubí 3, 417 
03, IČ 00080837 ve prospěch statutárního města Chomutova, dle podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 511/22 z 6. 6. 2022
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
cesty - práva umístění vjezdu přes části pozemků p.č. 2544/43, 2733/1 a 2733/2 v k.ú. Chomutov II, 
které jsou vlastnictvím statutárního města Chomutova a to ve prospěch pozemku p.č. 2657/2 v k.ú. 
Chomutov II ve vlastnictví 
********************************************************************************
***************************************************, při splnění podmínek důvodové 
zprávy.

Usnesení RaMěst č. 512/22 z 6. 6. 2022
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení č. 238/22 z 14. 3. 2022 a

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě – práva vést 
telekomunikační vedení, provozovat je a udržovat přes části pozemků p.č. 2009/78, 4695/13, 
4695/16, 4695/18, 4695/20, 4700/6, 4700/19, 4700/20, 4700/27, 4700/70, 4701/1, 4701/22, 4701/31 
a 4705/11 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutova dle GP č. 6788-95/2021 
za cenu 97.409,-Kč + DPH ve prospěch CC INTERNET s.r.o., Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČ 28721021. 

Usnesení RaMěst č. 513/22 z 6. 6. 2022
Organizační změny na odborech vnějších vztahů, interního auditu a majetku města

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

změnu organizační struktury Magistrátu města Chomutova dle přiložené důvodové zprávy s 
účinností od 07.06.2022 a stanovuje počet zaměstnanců magistrátu města na 280.

Usnesení RaMěst č. 514/22 z 6. 6. 2022

17



Novelizované znění Statutu sociálního fondu města Chomutova

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit novelizované úplné znění Statutu sociálního fondu města Chomutova podle přílohy tohoto 
usnesení.

Usnesení RaMěst č. 515/22 z 6. 6. 2022
Dohoda o prodloužení smlouvy s Cendis s.p.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Dohody o prodloužení smlouvy s Cendis s.p. do 30.06.2026.

Usnesení RaMěst č. 516/22 z 6. 6. 2022
Schválení vítěze veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem "Rekonstrukce 
kuchyně ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského 4539 - stavební část"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek výběr nejvhodnější nabídky 
společnost Intermont, Opatrný, s.r.o., Mostecká 1973, 431 51 Jirkov, IČO: 49900854, na plnění 
veřejné zakázky pod názvem "Rekonstrukce kuchyně ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského 4539 - 
stavební část" a uzavření smlouvy o dílo s touto společností.

Usnesení RaMěst č. 517/22 z 6. 6. 2022
Schválení vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem „Vybudování 
polopodzemních kontejnerových stání Chomutov, sídliště Březenecká – II. etapa“

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem „Vybudování 
polopodzemních kontejnerových stání Chomutov, sídliště Březenecká – II. etapa“

Usnesení RaMěst č. 518/22 z 6. 6. 2022
Schválení vítěze veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem „Rekonstrukce 
vodní nádrže Samotář“

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek výběr nejvýhodnější nabídky 
společnosti Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, se sídlem Křižíkova 2393, 
415 01 Teplice, 415 01 Teplice-Trnovany, IČ 402 33 308 na plnění veřejné zakázky pod názvem 
„Rekonstrukce vodní nádrže Samotář“ a uzavření smlouvy o dílo s touto společností.

Usnesení RaMěst č. 519/22 z 6. 6. 2022
Schválení vyhlášení veřejné zakázky „Fotovoltaická elektrárna na budově Magistrátu města 
Chomutova, ul. Zborovská 4602“.

18



Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení veřejné zakázky "Fotovoltaická elektrárna na budově Magistrátu města Chomutova, ul. 
Zborovská 4602" na základě předložené zadávací dokumentace.

Usnesení RaMěst č. 520/22 z 6. 6. 2022
Schválení výběru nejvhodnější nabídky v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky „Modernizace 
dětského dopravního hřiště, Chomutov“.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení hodnotící komise výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky účastníka 
zadávacího řízení veřejné zakázky "Modernizace dětského dopravního hřiště, Chomutov", která 
splnila kvalifikační a ostatní podmínky zadavatele, a uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem 
HERKUL a.s., Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, IČ: 25004638.

Usnesení RaMěst č. 521/22 z 6. 6. 2022
Návrh na pořízení územního plánu nebo jeho změny - pozemek p.č. 6 v k.ú. Chomutov II.

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

neschválit návrh na pořízení změny Územního plánu Chomutov týkající se změny funkčního využití 
„OK.M – plochy komerčních zařízení a administrativu – malá a střední“ na funkční využití „SO.2 – 
plochy smíšené obytné – městské“ pro pozemek p.č. 6 v k.ú. Chomutov II, v rozsahu dle důvodové 
zprávy v souladu s § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavebním zákon), v platném znění, samostatným způsobem. 

doporučuje ZSMCH

vzít na vědomí, že požadavek na pořízení změny Územního plánu Chomutov týkající se změny 
funkčního využití „OK.M – plochy komerčních zařízení a administrativu – malá a střední“ na 
funkční využití „SO.2 – plochy smíšené obytné – městské“ pro pozemek p.č. 6 v k.ú. Chomutov II, 
je součástí pokynů pro zpracování návrhu změny územního plánu Zprávy o uplatňování Územního 
plánu Chomutov za uplynulé období (2017-2021).

Usnesení RaMěst č. 522/22 z 6. 6. 2022
Návrh na pořízení územního plánu nebo jeho změny - pozemek p.č. 952/2 v k.ú. Chomutov I.

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

neschválit návrh na pořízení změny Územního plánu Chomutov týkající se změny podmínky 
prostorového uspořádání funkčního využití „SO.2 – plochy smíšené obytné – městské“ pro 
pozemek p.č. 952/2 v k.ú. Chomutov I, v rozsahu dle důvodové zprávy v souladu s § 46 odst. 3 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavebním zákon), v platném 
znění, samostatným způsobem a

doporučuje ZSMCH

vzít na vědomí, že požadavek na pořízení změny Územního plánu Chomutov týkající se změny 
podmínky prostorového uspořádání funkčního využití „SO.2 – plochy smíšené obytné – městské““ 
pro pozemek p.č. 952/2 v k.ú. Chomutov I, je součástí pokynů pro zpracování návrhu změny 

19



územního plánu Zprávy o uplatňování Územního plánu Chomutov za uplynulé období (2017-2021). 

Usnesení RaMěst č. 523/22 z 6. 6. 2022
Zpráva o uplatňování Územního plánu Chomutov za uplynulé období (2017-2021) s pokyny pro 
zpracování návrhu změny územního plánu

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

projednat ve smyslu § 6 odst. 5 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů) Zprávu o uplatňování Územního plánu 
Chomutov za uplynulé období (2017 – 2021) s pokyny pro zpracování návrhu změny územního 
plánu, která je obsahem přílohy č. 1 důvodové zprávy a

doporučuje ZSMCH

vzít na vědomí vyhodnocení požadavků z došlých připomínek, vyjádření a stanovisek podaných v 
rámci projednání návrhu Zprávy o uplatňování Územního plánu Chomutov za uplynulé období 
(2017 – 2021) s pokyny pro zpracování návrhu změny územního plánu dle důvodové zprávy,

doporučuje ZSMCH

schválit pořízení Změny č. 3 Územního plánu Chomutov,

doporučuje ZSMCH

schválit v souladu s §6 odst. 5) písm. b), §55 odst. 1 a §47 odst. 5 Zprávu o uplatňování Územního 
plánu Chomutov za uplynulé období (2017 – 2021) s pokyny pro zpracování návrhu změny 
územního plánu dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 524/22 z 6. 6. 2022
Smlouva o jednorázovém odběru povrchové vody a dodávce této vody prostřednictvím PKP, která 
bude uzavřena podle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník s odběratelem č. 1920

Rada statutárního města Chomutova

projednala

návrh smlouvy o jednorázovém odběru povrchové vody a dodávce této vody prostřednictvím 
Podkrušnohorského přivaděče a

pověřuje

odbor rozvoje a investic zajištěním nezbytných procesních kroků k uzavření smlouvy a 1. náměstka 
primátora, Davida Dindu, uzavřením smlouvy. 

Usnesení RaMěst č. 525/22 z 6. 6. 2022
Regenerace brownfieldu pro podnikatelské využití - Chomutovské Coworkino - předběžná žádost o 
podporu

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

předložení předběžné žádosti k investiční akci "Regenerace brownfieldu pro podnikatelské využití 
Chomutovské Coworkino" v rámci programu Ministerstva průmyslu a obchodu zaměřeného na 
renovaci budov pro dosažení energetických úspor ve vlastnictví statutárního města Chomutova.

pověřuje

20



Odbor rozvoje a investic ke všem úkonům a podkladům pro účely administrace předběžné žádosti.

Usnesení RaMěst č. 526/22 z 6. 6. 2022
SoS Chomutov - Změna úhrad za poskytované služby od 1. 7. 2022

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

změnu úhrad za poskytované služby v Sociálních službách Chomutov, p. o., od 1. 7. 2022 dle 
důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 527/22 z 6. 6. 2022
Úprava schválených dlouhodobých pronájmů nebytových prostor Chomutovské knihovny, 
příspěvkové organizace

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatků ke smlouvám o nájmu k užívání nebytových prostor uzavřeným Chomutovskou 
knihovnou, příspěvkovou organizací jako pronajímatelem, specifikovaným v důvodové zprávě, 
jejichž předmětem bude navýšení částky na náklady za poskytované služby a příslušnou sazbu 
DPH.

Usnesení RaMěst č. 528/22 z 6. 6. 2022
Souhlas zřizovatele s pronájmem prostor ZŠ Chomutov, Kadaňská 2334, IČ 46789707 pro účely 
konání příměstských táborů

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s pronájmem prostor ZŠ Chomutov, Kadaňská 2334, IČ 46789707 pro účely konání příměstských 
táborů během prázdnin.

JUDr. Marek Hrabáč David Dinda
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

21


